
ESTRATTO DELLA CARTA TECNICA REGIONALE CON INDICAZIONE DEI FABBRICATI
SCALA 1:5.000

200 m

300 m

ESTRATTO DI ORTOFOTO CON INDICAZIONE DEI FABBRICATI
SCALA 1:5.000

200 m

500 m

300 m

500 m

Aerogeneratore in proge�o FABBRICATI

Abitazione

Altri edifici

Legenda

Nessuno

Fabbrica" ricaden" a distanza inferiore a 500 m dall'aerogeneratore con des"nazione
ABITAZIONE

Fabbrica" ricaden" a distanza inferiore a 300 m dall'aerogeneratore con des"nazione
ABITAZIONE

Nessuno

Fabbrica" ricaden" a distanza inferiore a 200 m dall'aerogeneratore con des"nazione
ABITAZIONE

Nessuno

Altri edifici diversi da abitazione

id 84 NC [comune Roccapalumba foglio 18 part. 22] distanza 350 m

id 165 D/8 [comune Roccapalumba foglio 18 part. 26] distanza 492 m

id 166 NC [comune Roccapalumba foglio 18 part. 23] distanza 198 m
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